

Camara Municipal de Taubate
Relatorio das Entradas no Almoarifado
de 01/01/2022 ate 31/01/2022

DATA 04/02/2022

PAGINA 1

DATA	MATERIAL	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	COTACAO	DOCUMENTO	FORNECEDOR
05/01/2022	102.00007.0011-01 MICROCOMPUTADOR COMPLETO - MODELO I PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)	UN	6,000	7.910,0000	47.460,00	000283 /2021	NF-0000003334	03508 A-4 COM. E PRESTACAO DE SER. E INFORMATICA
05/01/2022	102.00007.0012-01 MICROCOMPUTADOR COMPLETO - MODELO II PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)	UN	12,000	6.630,0000	79.560,00	000284 /2021	NF-0000003334	03508 A-4 COM. E PRESTACAO DE SER. E INFORMATICA
05/01/2022	902.00007.0011-01 MICROCOMPUTADOR COMPLETO - MODELO I PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)	UN	19,000	7.910,0000	150.290,00	000281 /2021	NF-0000003334	03508 A-4 COM. E PRESTACAO DE SER. E INFORMATICA
05/01/2022	902.00007.0012-01 MICROCOMPUTADOR COMPLETO - MODELO II PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)	UN	38,000	6.630,0000	251.940,00	000282 /2021	NF-0000003334	03508 A-4 COM. E PRESTACAO DE SER. E INFORMATICA
					SUBTOTAL			529.250,00
18/01/2022	102.00006.0003-01 NOTEBOOK INCLUINDO LICENCAS PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)	UN	30,000	7.485,0000	224.550,00	000347 /2021	NF-0000003357	03508 A-4 COM. E PRESTACAO DE SER. E INFORMATICA
18/01/2022	902.00001.0001-01 NOTEBOOK INCLUINDO LICENCAS PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)	UN	10,000	7.485,0000	74.850,00	000348 /2021	NF-0000003357	03508 A-4 COM. E PRESTACAO DE SER. E INFORMATICA
18/01/2022	112.00003.0002-01 COMBUSTIVEL GASOLINA COMUM PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)	LT	353,123	6,2163	2.195,14	000355 /2021	NF-0000012680	02592 HUMAITA COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA.
					SUBTOTAL			301.595,14
19/01/2022	109.00018.0002-01 PRANCHETA EM MDF A4 PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)	UN	20,000	5,2000	104,00	000003 /2022	NF-0000022592	03528 D.A.N. FERNANDES - ME
19/01/2022	123.00028.0007-01 EXIBIDOR LNB PROFISSIONAL, BANDA C PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)	UN	2,000	2.570,0000	5.140,00	000106 /2021	NF-0000017666	03821 HITACHI KOKUSAI LINEAR EQUIP. ELETRONICOS
					SUBTOTAL			5.244,00
21/01/2022	100.00011.0005-01 ALCOOL EM GEL 5 LITROS PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)	GAL	30,000	41,9800	1.259,40	000004 /2022	NF-0004207897	03449 SALES EQUIP E PRODUTOS DE HIGINE PROFISSIO
					SUBTOTAL			1.259,40
25/01/2022	109.00003.0005-01 CANETA ESFEROGRAFICA NA COR AZUL PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)	UN	400,000	0,8100	324,00	000002 /2022	NF-0000004717	01335 FRANCISCO RODRIGUES DE ANDRADE SJCAMPOS -
25/01/2022	113.00004.0001-01 PALHETA PLASTICA PARA DRINK PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)	PCT	40,000	5,6500	226,00	000009 /2022	NF-0004212694	03449 SALES EQUIP E PRODUTOS DE HIGINE PROFISSIO

Camara Municipal de Taubate
Relatorio das Entradas no Almoxarifado
de 01/01/2022 ate 31/01/2022

DATA 04/02/2022

PAGINA 2

DATA	MATERIAL	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	COTACAO	DOCUMENTO	FORNECEDOR
25/01/2022	111.00004.0001-01 ADOCANTE LIQUIDO PLANO 1.1.5.6.1.02.00.00 GENEROS ALIMENTICIOS (P)	FRS	24,000	4,8887	117,33	000008 /2022	NF-0004212694	03449 SALES EQUIP E PRODUTOS DE HIGINE PROFISSIO
25/01/2022	102.00048.0002-01 SSD M.2 240 GB PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)	UN	45,000	275,0000	12.375,00	000001 /2022	NF-0000012418	03703 LC DE CAMARGO INFORMATICA
25/01/2022	127.00001.0013-01 CONECTOR EIA 7/8" MACHO PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)	UN	2,000	535,0000	1.070,00	000114 /2021	NF-0000017639	03821 HITACHI KOKUSAI LINEAR EQUIP. ELETRONICOS
25/01/2022	127.00001.0014-01 CONECTOR F PARA RGC-11 PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)	UN	5,000	20,0000	100,00	000119 /2021	NF-0000017639	03821 HITACHI KOKUSAI LINEAR EQUIP. ELETRONICOS
SUBTOTAL					14.212,33			
26/01/2022	109.00006.0001-01 PAPEL SULFITE A4 PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)	RM	60,000	19,7000	1.182,00	000014 /2022	NF-0000205376	00043 TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA
26/01/2022	100.00007.0002-01 FILTRO SOLAR PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)	UN	30,000	15,0000	450,00	000012 /2022	NF-0000037819	02755 VALE SAFE COM DE EQUIP DE SEGURANCA LTDA M
SUBTOTAL					1.632,00			
27/01/2022	120.00008.0007-01 CRACHA PARA IDENTIFICACAO FUNCIONAL PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)	UN	9,000	8,5000	76,50	000011 /2021	NF-0000016188	03365 REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
SUBTOTAL					76,50			
0019 Movimentacoes Mostradas.				TOTAL GERAL	853.269,37			